2

 16+ВЕСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША

Выпуск № 19(704) от 15.08.2025 г.
Печатное средство массовой информации сельского поселения Мокша
муниципального района  Большеглушицкий Самарской области - газета

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ  №  214
от 31 июля 2025 года
О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 193 от 11 декабря 2024 года «О бюджете сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО: Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 193 от 11 декабря 2024 года «О бюджете сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1) в абзаце втором статьи 1 сумму «10519,35» заменить суммой «16610,57,»;
2) абзац четвертый статьи 1 изложить в новой редакции:
«Профицит бюджета в сумме 5894,42»;
1. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области для подписания и официального опубликования.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Мокша
О.А. Девяткин
Председатель Собрания представителей                                                                                                                                    В.М.Перепёлкин
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША
Об  утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения  Мокша
муниципального района Большеглушицкий Самарской области за
1 полугодие 2025 года
	Руководствуясь нормами ст.264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, статьей 74 Устава сельского поселения Мокша   муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Решением Собрания представителей сельского поселения Мокша      муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20 июня  2016 года  № 56 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Мокша   муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                                                             	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Мокша   муниципального района Большеглушицкий Самарской области за 1 полугодие  2025  года.
2.    Направить настоящее Постановление в Муниципальное учреждение Контрольно-счетную палату муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
    3.    Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести» сельского поселения Мокша            муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
Глава сельского поселения Мокша
О.А. Девяткин
Председатель Собрания представителей
                                                                                                                                    В.М.Перепёлкин
_________________________________________________________________________________
Изготовитель – Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
Редактор: Нифонтова Т.Б.
Адрес газеты «Вести сельского поселения Мокша»: 446193, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Кавказская, 1.
Электронный  адрес: spmokscha@yandex.ru.
Отпечатано в администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
Соучредители: Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
Номер подписан в печать в 12.00 час 15.08.2025 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно».